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KREM Z CZERWONYM KAWIOREM 100ml
 

Cena: 24,60 PLN

Opis produktu
 

KREM Z CZERWONYM KAWIOREM 100ml
Krem - balsam z ekstraktem czerwonego kawioru do codziennego stosowania zapewnia intensywną pielęgnację cery.

Informacje ogólne:
Przeznaczony jest do pielęgnacji skóry mocno zniszczonej, przesuszonej, grubszej, która straciła swoją pierwotną elastyczność. Posiada
wyjątkowe właściwości przeciwzmarszczkowe, regenerujące, odmładzające, ujędrniające i nawilżające. Chroni przed szkodliwymi
czynnikami zewnętrznymi, pobudza wytwarzanie kolagenu przez organizm. Likwiduje zmarszczki i zapobiega ich powstawaniu.
Krem - balsam posiada lekką strukturę, szybko się wchłania nie pozostawiać uczucia tłustości. Ma subtelny zapach (nie ma zapachu
kawioru).
Kawior to antyoksydant o wysokiej zawartości nienasyconych kwasów tłuszczowych i aminokwasów, które regenerują uszkodzoną
barierę ochronną naskórka, przyśpieszają odnowę komórek i umożliwiają wnikanie do skóry białek i enzymów.

Kawior zawiera bogactwo związków mineralnych i substancji organicznych:

fosfor, który odżywia i wzmacnia skórę,
mikroelementy (m.in. cynk, jod, magnez), które nawilżają i pobudzają do pracy komórki skóry;
fosfolipidy – zapewniające ochronę hydrolipidową skórze - odpowiedzialne za kontrolę nawilżenia
białka, które dostarczają składników niezbędnych do prawidłowego wzrostu i spójności tkanek oraz poprawiają jędrność cery;
witaminy A, D, E - chronią skórę przed wolnymi rodnikami odpowiedzialnymi za proces starzenia się skóry.

Kawiorowe kosmetyki polecane są głównie paniom po 30 r.ż., kiedy skóra zaczyna się starzeć i panom jako krem po goleniu.

Sposób użycia:
Stosować rano lub wieczorem na oczyszczoną skórę, wmasowując w twarz i szyję.

Skład:
Aqua, Glyceryl stearate, Glycerine, Mіneral oіl, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Stearіc аcіd, Caviar Extract, Chinese Tallow wax, Aesculus
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Hippocastanum (Horse Chestnut) Seed Extract, Triethanolamine, D-panthenol, Macadamia Ternifolia (Macadamia Nut) Seed Oil,
Allantoin, Рerfume, Methylparaben, Propylparaben
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